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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. IIpot. T'.A.  : 2305
HMEPOMHNIA : 05/12/2019

"Exovtag vmoyn 115 dwntdéerg

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 ko 24 Tov N.1733/1987 “ Metagopd texvoroyiog, £pevpécelg kat teyvoroykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

f. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntdéelg epapproyng me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAKOV ITADUATOV gVPESITEYVING TOV KLpOOTKE
He Tov vopo 1607/1986” (EK 33, A’ g 25.02.1988) kau

. ™ dmicTon U KoTaoAS TV £TNoiev TEADV £vTO TV Vouinmy Tpobecuimv
AMMOD®PAXIZOYME
Exnintouv and 1o Sikoaudparta Tov amoppéovy o) and Tig atioels yio yopnynon Amiopdtov Evpeoiteyviog kot IIictoromtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) amd to yopnyndévia Aumiopoto Evpecuteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabog kot y) ond to
IToromomtikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikov Ammhdpotog Evpesiteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikatovyot:

AITHXEIX ATIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT AE AIKAIOYXOI

20080100297 HONDA MOTOR CO., LTD.

20080100358 HONDA MOTOR CO., LTD.

20140100264 EBYA A.EE.B.E.

20140100289 XATZHNIKOAAOY TTANATIQTH XAPAAAMIIOZ

20150100205 I. AEMIIEXHY A.B,E.E, ME AT. EMIIOPOBIOMHXANIKH EIXAT'QI'KH EEAT'QI'IKH ABEE

20160100246 YTAMATHX IQANNH NIKOAAOZ
YTAMATHE AGANAXIOY AHMHTPIOZ

20160100254 ATPAGIQTHZ BAXIAEIOY ANTQNIOZ
20160100255 KAAANTZHZ ZITYPIAQNA AHMHTPIOZ
20160100265 MITAAQMENOZ T'EQPI'IOY AHMHTPIOXZ

20170100204 LINETTE HELLAS S.A
MITAAIOYZKAY XPHETOY IIETPOX

20170100224 MIIOYKHZ OIAIIIIOY ANOIMOZ

20170100232 SIMMHAIQTHE AHMHTPIOY AGANAXIOZ
ANAPIANOX ZAXAPIA AHMHTPIOX
PATKOYXHZ MOXXONA EMMANOYHA

20170100234 YYPPHX AHMHTPIOY ®EOAQPOX

20170100249 TEAM ROLL MONOITPOZQITH EIIE




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1005210 OAAAZEIA MHXANIKH AE.

1005891 EAAHNOBAAKANIKH EITENAYTIKH ANONYMOZX ETAIPEIA ZYMMETOXQN KAI ME A.T. HELLENIC BAL-
KANIAN HOLDINGS S.A.
PIZOX NIKOAAOZ

1006035 EAAHNOBAAKANIKH EITENAYTIKH ANONYMOZX ETAIPEIA ZYMMETOXQN KAI ME A.T. HELLENIC BAL-
KANIAN HOLDINGS S.A.
PIZOX NIKOAAOZXZ

1006406 SPECIFAR ABEE BIOMHXANIA XHMIKQN KAT ®APMAKEYTIKQN ITPOIONTQN

1007967 XPHMATOIIOYAOZ O@EOXAPH I'EQPI'TIOX

1008044 ANAPONIKOX MIXAHA ITANATTQTHX

1008234 "OAPMATEN A.B.E.E."

1008379 ITONTIKHZ IQANNH AIONYZXIOZ

1008560 API'YPIAAOY ANEXTH BAXIAIKH

1008566 BENTOYPHX MHNA ANTQNIOZ

1008591 OOIDA AGANAZIOY MYPTQ

1008661 NAKOZ KOMNHNOY ANAXTAZIOZ

1008862 MORIMOTO NOBUYOSHI

1009083 [TAAAMHAHT ANQNYMH ETAIPEIA ANOEEIAQTA TTPOIONTA PAL

1009118 AGANAXIAAHZ EAEY®EPIOY AGANAXIOZ

1009256 MINOY XPHXTOY ITAPYDAAIA

1009315 YEIPODPQNIA AHMHTPIOY ITANATTQTA
QITXAKHYE 6QMA EYPIKAHX

1009435 AHMHTPIAAHZ NIKOAAOY AN®GIMOX

AITHZEIX MIZETOIIOIHTIKON YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, AIT ITYX AIKAIOYXOI

20160200162 AYTOYPAZ IQANNH EAEY®EPIOX
20170200063 EBYA A.EE.B.E.
20170200075 AYYA IQANNH BAXIAEIA

20170200118 KAA®DA TEQPTIOY EYAITEAIA
YXTYAIAPAY AHMHTPIOY ITANAT'TQTHXE-MIKOAAOX

20170200119 TI'EPAXIMOY XPHETOY NIKOAAOZ

20170200123 MIIOTZHZ 'EQPI'TIOY NIKOAAOXZ




20170200134

YIMOY NIKOAAQOY XTE®ANIA

20170200139 KOYTPETZOZ HAIA KONXTANTINOX
XMYPNAKHX ANTQNIOY I'EQPI'IOX
20170200149 MAYPOYAHY BAZIAEIOY XTYAIANOX
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3043316 INSTITUT GEORGES LOPEZ
3050768 TRIUMPH INTERTRADE AG
3051798 HDN DEVELOPMENT CORPORATION
3051884 ORTHOFIX S.R.L.
3052502 LES LABORATOIRES SERVIER
3053029 INVENTIO AG
3053932 WOBBEN, ALOYS
3054925 MEDIPURPOSE PTE LTD
3055227 INNOVENT TECHNOLOGIES AG
3055577 TECRES S.P.A.
3055956 KAAK, JOHAN HENDRIK BERNARD
3056121 FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.
3057327 WOBBEN, ALOYS
3058536 YARA INTERNATIONAL ASA
3058935 THERAVANCE BIOPHARMA ANTIBIOTICS IP,LLC
3059259 SIG TECHNOLOGY LTD.
3059686 BAXTER INTERNATIONAL INC.
3060174 EURO-CELTIQUE S.A.
3060254 WOBBEN, ALOYS
3060754 ACTIVE BIOTECH AB
3061309 COBRA BIOLOGICS LIMITED
3061702 ELI LILLY AND COMPANY
3062623 PPG INDUSTRIES OHIO, INC.
3063668 EURO-CELTIQUE S.A.
3063769 VICORE PHARMA AB
3064285 M2ANY GMBH
3064408 WOBBEN, ALOYS

3064452

AMCOR FLEXIBLES TRANSPAC NV



3064492

3065050

3066742

3067351

3067420

3067603

3067797

3068160

3068493

3068558

3069057

3070531

3070960

3071341

3071343

3071473

3071870

3071985

3072459

3072710

3072814

3072830

3073625

3073629

3073875.B2

3073929

3074320

3074342

3074564

3074601.B2

3074625

3075002

3075344

3075902

SUMITOMO CHEMICAL COMPANY LIMITED
MERCK PATENT GMBH

CV THERAPEUTICS, INC.

DE CLERCK, HUGO

BAXTER HEALTHCARE SA
BAXTER INTERNATIONAL INC.

CEPHALON, INC.

DYNTEK PTE LTD.
WOBBEN, ALOYS

KERMEL

GME RECHTE UND BETEILIGUNGEN GMBH
WOBBEN, ALOYS

PPG INDUSTRIES OHIO, INC.
NOVARTIS AG

WOBBEN, ALOYS
TONCELLIL LUCA

SPIRAL TRANS SAS

LGC GENOMICS LIMITED
EURO-CELTIQUE S.A.
PROBIODRUG AG

TECRES S.P.A.

KEMA IEV
H. KLEINKNECHT GMBH & CO.KG
E.ON EDIS AG

ABBVIE BAHAMAS LTD.
OMYA INTERNATIONAL AG
WOBBEN, ALOYS

PUREIFIC CORP.

ABBVIE INC.

TUBITAK-TURKIYE BILIMSEL VE TEKNOLOJIK VE ARASTIMA KURUMU

GEBERIT SERVICE AB

GILEAD SCIENCES ,INC.

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY

NOVARTIS AG

BASF SE

AKZO NOBEL CHEMICALS INTERNATIONAL B.V.

ELILILLY & COMPANY



3076273 M.E.S. MEDICAL ELECTRONIC SYSTEMS LTD.
3077305 OXITEC LIMITED
3077415 PROCHON BIOTECH LTD.
3077771 GEA WESTFALIA SEPARATOR GROUP GMBH
3078212 DAEWOO SHIPBUILDING ENGINEERING CO., LTD.
3078383 DE CLERCK, HUGO
3078431 KOMPOFERM GMBH
3078745 MOLMED SPA
3078810 TAKEDA GMBH
3078813 WOBBEN, ALOYS
3078816 GILEAD SCIENCES, INC.
3079289 TAKEDA GMBH
3079446 GILEAD SCIENCES, INC.
3079563.B2 RESDEVCO RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD.
3079650 ELI LILLY AND COMPANY
3079842 GENZYME CORPORATION
3080301 PROVECTUS PHARMATECH, INC.
3080397 ELI LILLY AND COMPANY
3080546 QU BIOLOGICS INC
3080771 JANSSEN PRODUCTS, L.P.
MEDIVIR AB
3080804 TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)
3080825 SANOFI
3080834 THE UNIVERSITY OF MANCHESTER
3080933 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3081309 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3081809 MEDIGREEN OOD
3081813 TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)
3081984 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3082071 RESDEVCO RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD.
3082388 QUALCOMM INCORPORATED
3082586 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3083097 CHAIKA, ARTEM JURIEVICH
3083283 PANASONIC CORPORATION
3083354 ITALCEMENTI S.P.A.
3083446 LES LABORATOIRES SERVIER
3083463 THE GILLETTE COMPANY




3083774

3083831

3084234

3084472

3084598

3084723

3084743

3084974

3085016

3085170

3085294

3085515

3085560

3085806

3085845

3085937

3085965

3086050

3086067

3086092

3086179

3086305

3086563

3086609

3087035

3087069

3087137

3087157

3087243

3087581

3087594

3087617

3088163

JANSSEN PRODUCTS, L.P.
MEDIVIR AB

GPCP IP HOLDINGS LLC

SMS SIEMAG AKTIENGESELLSCHAFT
KARLSRUHER INSTITUT FUR TECHNOLOGIE
WOBBEN PROPERTIES GMBH

CS THERMOS S.R.L.

NOVARTIS AG

UNIVERSITY OF CONNECTICUT

APITOPE INTERNATIONAL NV

RIGEL, DORON

AVID RADIOPHARMACEUTICALS INC.
THE TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN

GENENTECH, INC.

LIMONOYV, VIKTOR LVOVICH
ATNAHS PHARMA UK LIMITED
VIMAR SPA

SECURECODE LTD

ADISSEO FRANCE S.A.S.

ERCA

GANGAGEN, INC.

L'AIR LIQUIDE SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

OVOTHERM INTERNATIONAL HANDELS GMBH
PAPETERIES DU LEMAN

ADYNXX, INC.

CRITICAL CARE DIAGNOSTICS, INC.

ADVERIO PHARMA GMBH

TANNPAPIER GMBH

CURE TECH LTD.
MOR-RESEARCH APPLICATIONS LTD.

BIOTEMPUS LIMITED

IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD
HEIDELBERGCEMENT AG
AUTOAGRONOM ISRAEL LTD.
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

H. LUNDBECK A/S



3088199

3088227

3088430

3088492

3088848

3089018

3089265

3089415

3089509

3089533

3089641

3089663

3089673

3089694

3089829

3090075

3090166

3090318

3090326

3090507

3090513

3090523

3091267

3091284

3091329

3091601

3091879

3092476

3092497

3092505

3092631

3092733

3092737

3092812

CEBAR - DG SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
EMMERT, GARY LYNN

KOMPOFERM GMBH

LIFESCAN, INC.

ORENDA ENERGY SOLUTIONS INC.

LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE, S.A.

INDUSTRIE DE NORA S.P.A.

WOBBEN PROPERTIES GMBH

AURALIGHT INTERNATIONAL AB

MIELES LLOVELL, S.L.

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
ARKEMA FRANCE
UNIVERSITE DE RENNES I

ZHANG, XIUHONG
QU, FENG

LOHR ELECTROMECANIQUE
DOGWOOD PHARMACEUTICALS, INC.
ACHILLION PHARMACEUTICALS, INC.
TREMCO ILLBRUCK LIMITED
IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD
GPCP IP HOLDINGS LLC

JANSSEN SCIENCES IRELAND UC
OMYA GMBH

BELRON INTERNATIONAL LIMITED
RESILUX

OREXO AB

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
OMYA INTERNATIONAL AG
INDUFLEX ROBERT MORGAN E K.
LES LABORATOIRES SERVIER
OMYA INTERNATIONAL AG

ORKLI, S. COOP.

SOFTBANK ROBOTICS EUROPE
OMYA INTERNATIONAL AG
VOICEAGE CORPORATION

LO.LI. PHARMA S.R.L.

OMYA INTERNATIONAL AG



3092958

3093497

3093629

3093893

3093894

3093933

3094036

3094234

3094321

3094466

3094673

3094813

3094958

3095016

3095041

3095064

3095081

3095455

3095631

3096066

3096107

3096181

3096223

3096699

3097009

3097326

3097392

3097397

3097421

3097442

3097529

3097709

3097799

3097945

RIMMER, KARL

VOESTALPINE TUBULARS GMBH & CO KG
GPCP IP HOLDINGS LLC

APPLIED DESIGN AND ENGINEERING LTD
APPLIED DESIGN AND ENGINEERING LTD
SOFTBANK ROBOTICS EUROPE

HANMI SCIENCE CO., LTD.

KLOX TECHNOLOGIES INC.

NOVARTIS AG

EPSHTEIN, OLEG ILIICH

VTV THERAPEUTICS LLC

QUEEN MARY UNIVERSITY OF LONDON
EDIXOMED LIMITED
FIRST WATER LIMITED

NOVARTIS AG
SMURFIT KAPPA HOYA PAPIER UND KARTON GMBH
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

QUEEN MARY UNIVERSITY OF LONDON
EDIXOMED LIMITED
FIRST WATER LIMITED

TEIJIN PHARMA LIMITED

ADN INTERNATIONAL, LLC

SILENCE THERAPEUTICS GMBH

FAST AND SAFE TECHNOLOGY PRIVATE LIMITED
ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA

DE PAOLI AMBROSI, GIANFRANCO

PAADE GMBH

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

EURODRILL GMBH

MOTIVE POWER INDUSTRY CO., LTD.
PLEXXIKON INC.

SEABASED AB

GEOLYTH MINERAL TECHNOLOGIE GMBH
SEABASED AB

ROLLS-ROYCE MARINE AS

OREXO AB

SEABASED AB

EVONIK ROHM GMBH



3097962 OKEANOS CORPORATION

3098021 DSM IP ASSETS B.V.
3098138 ECODUNA AG
3098747 CHRONIX BIOMEDICAL

H andé@aon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)

Maopovot. 5 Aekepfpiov 2019
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IMANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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